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MULTI CK-4 SYNTHETIC L.S SAE 10W40 15W40 
Synthetic  Engine Oil 

 

 

Beschrijving 

Multi CK-4 Synthetic L.S SAE 10W40 15W40 est une huile moteur synthétique avec ‘low saps’ 

technologie pour tous les moteurs diesel et dispose des caractères suivants: 

• Durée de vie plus longue du moteur. 

• Prévient la pollution du moteur. 

• Mieux protection contre l’oxydation. 

• Trés haut viscosité. 

 

Kwaliteitsniveau ACEA 

API 

API 

E9-16 

CK-4  

CJ-4         

JASO  

MB 

MTU 

DH-2 

228.31 

Type 2.1 

Beschikbaar in Fûts de 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing Multi CK-4 Synthetic L.S SAE 10W40 est une huile moteur diesel avec ‘low saps’ technologie pour 

tous les moteurs diesel et parfait pour les types suivants: Renault:RLD-4,Volvo:VDS-4.5 en Mack 

EO-S 4.5. 

Aussi plus indiqué pour les camions qui doivent répondre aux normes pour les moteurs diesel les 

plus sévères d’émission en Europe. 

 

Foto 

 
 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

 

0.860 

92.5 

13.7 

150 

-42 

226 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


